СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	18 ноября 2010 года
	№ 80

Об утверждении перечня казенных учреждений создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений МО «Подпорожское городское поселение»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующей перечень казенных учреждений создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений МО «Подпорожское городское поселение»:
- Муниципальное учреждение культуры «Подпорожская центральная районная библиотека».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
     Глава муниципального образования                                                                  В.В. Мосихин